
Nombre del Campamento Fecha Expiración Persona Natural o Juridica Persona Contacto Dirección Pueblo Teléfono 1 Correo Electrónico

1 Adventure Summer Camp Los Paseos mayo 2025 C/ Boulevard De La Fuente Michael González Metro San Juan 787-512-6486 adeventuresummercampsj@gmail.com

2 Art Academy Summer Camp mayo 2025 Dr. José M. Delgado Dr. José M. Delgado Bo. Navarro Gurabo 787-244-6779 directorartacademypr@gmail.com

3 Athletic TaeKwon Do Summer Camp mayo 2025 Athletic TaeKwondo Summer Doriliz Pérez Metro San Juan 787-461-5385 doriliz.perez@gmail.com

4 Aventura en el Jardín mayo 2025 Fundación Ecológica Educativa, Inc. Paquita Gómez Jardin Botanico Rio Piedras 787-615-6678 feeinc2000@gmail.com

5 Bautista Summer Camp mayo 2025 Colegio Bautista de Caguas Profesora Damaris SantosBo. Cañaboncito Caguas 787-743-3721 cdcdir.ejec@cbccaguas.org

6 Boot Camp Pre-ETS mayo 2025 Diamar Aldrey & Associates María T. Morales SantiagoBarrio Fortuna Barceloneta 7873413055 morales.evoc@gmail.com

7 Brave Summer Camp mayo 2025 Servicios Psicológicos Camil Chabrier Carr, 167 Bayamon 787-951-4969 camil.chabrier@hotmail.com

8 Caguas Educative Experience No Activo Municipio Autonomo de Caguas Zaida Colón Jardin Botanico Caguas 787-653-0469 mmerced@caguas.gov.pr

9 Camp Creole mayo 2025 Academis Cristo de los Milagros Yolanda Flores MejiasAve. Luis Muñoz MarinCaguas 787-743-4855 flores@acmpr.net

10 Camp Mabó & Sound of Music mayo 2025 American Military Academy Diana Dos Santos carr. PR 177 Guaynabo 787-720-6801 dsantos@amapr.org

11 Camp PROVI mayo 2026 Colegio La Providencia Nilda Colón Angelí Cupey San Juan 787-782-6344 camp.provi@cnsppr.org

12 Camp Robinson mayo 2025 Robinson School Paola González Condado San Juan 787-999-4622 pgonzalez@robinsonschool.net

13 Campamento ACR mayo 2025 Sra. Portalatín Sr. Luis Ortiz Urb. La Rambla Ponce 787-843-0766x100 ortiz.ef.pr@gmail.com

14 Campamento Colegio Mi Primera Enseñanza mayo 2025 Colegio Mi Primera Enseñanza Madeline Velázquez Cruzcarr 183 Las Piedras 787-733-3939 madelinearts@gmail.com

15 Campamento Creativo CBJ mayo 2025 Colegio Bautista de Juncos Luisa Russi Velazquez Centro Juncos 7876852051 mrslrussicbj@gmail.com

16 Campamento de Béisbol de Roosvelt mayo 2025 Roosevelt Baseball Manuel Vega Metro San Juan 787-594-0142 piryvega@gmail.com

17 Campamento de Verano 2024 - Municipio Aguadamayo 2025 Municipio de Aguada Zuheily Soto Bo. Guayabo Aguada 787-252--0320 zuheilysoto@yahoo.com

18 Campamento de Verano Club Nautico Ponce mayo 2025 Ponce Yacht and Fishing Club, Inc. Jorge Miranda La Guancha Ponce 787-842-9003 jolmiranda10@gmail.com

19 Campamento de Verano Educativo y Recreativomayo 2025 CAPI, Inc. Lizbeth Luna Flores Ave. Modesto CartagenaSalinas 787-768-2161 capicontabilidad@outlook.com

20 Campamento de Verano Municipio de Guaynabo mayo 2025 Municipio Autonomo de Guaynabo Ivette R. Rosario Complejo RecreativoGuaynabo 787-720-4040 irosario@guaynabocity.gov.pr

21 Campamento de Verano Pompiauo Expiró Corp. Puertorriquña de Salud o Mediko Medina PrimarEdgardo González Caguas Caguas 787-468-0630 egonzalez@cps-pr.com

22 Campamento de Verano Pre-ETS mayo 2025 JF Educational Service Juan F. Martínez Urb. Los Angeles San Juan 787-226-3773 jmartinezperez@gmail.com

23 Campamento de Verano Pre-ETS mayo 2025 JF Educational Service Juan F. Martínez Urb. Los Angeles Caguas 787-226-3773 jmartinezperez@gmail.com

24 Campamento La Milagrosa mayo 2025 Linette Malavé Rodriguez Linette Malavé RodriguezBo. Rincón Cayey 787-738-4545x5585 imalave@acdmilagrosa.onmicrosoft.com

25 Campamento Muni Expiró Municipio Autonomo de Caguas Sonia Alvarez FonsecaComplejo DeportivoCaguas 787-961-0445 salvarez@caguas.gov.pr

26 Campamento Muni (Municipio de Caguas) mayo 2025 Municipio Autonomo de Caguas Sonia Alvarez FonsecaComplejo DeportivoCaguas 787-387-2972 salvarez@caguas.gov.pr

27 Campamento Recreativo y Deportivo Vega Bajamayo 2025 Municipio de Vega Baja Adolfo Torrech Arecibo Vega Baja 787-855-6668 torrech@gmail.com

28 Campamento Recreocultural mayo 2025 Municipio Autonomo de Vega Alta Angel Fret Norte Vega Alta 787-270-4945 angelfret@vegaalta.pr.gov

29 Campamento Siembra mayo 2026 Escuela Montessori San Cristobal Yolanda Lausell Bo. Rio Cañas Caguas 939-247-4846 escmontessorisancristobal@gmail.com

30 Campamento Summer Adventure mayo 2025 Tae Kwon Do Zone & Plié Dancers Leila M. Ortiz Metro Bayamón 787-243-2214 tkdzonepr@gmail.com
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31 Campamento Verano Divertido Naguabeño mayo 2025 Municipio Autónomo de Maunabo Angel Ortiz Urb. Diplo 2 Naguabo 787-874-3040 aortiz@munnaguabo.gov.pr

32 Campamento Verano Transition Pre-Empleo mayo 2025 Vocational & Transition Services Janice Marrero Young Ambass. AcademyCabo Rojo 787-361-8087 janice@vocational-transition

33 Capitán Correa Summer Camp mayo 2025 Colegio Evangelico Capitán Correa Priscilla Hernández Carr. 493 Hatillo 787-878-4765 priscilla.hernandez@capitancorrea.org

34 CEE Summer Camp mayo 2025 Centro Educativo Elohimm Stephanie Vargas Bo. Machuchal Sabana Grande 787-987-2188 centroeducativoelohimm@gmail.com

35 Cip Smart Camp 2024 mayo 2025 Centro Interdisciplinario Pscicoeducativo Zuleyka Pagán Ponce Ponce 787-840-7928 interdisciplinario1984@yahoo.es

36 Commonwealth Parkville Summer Program mayo 2026 Commonwealth Parkville Summer Program Beatriz Parga Calle Alabama Guaynabo 787-720-3992 bparga@cpspr.org

37 Construyendo Nuestro Puerto Rico Expiró Nuestra Escuela, Inc. Ana Yris Guzmán TorresCalle Betances Caguas 787-448-6765 anayris@nuestraescuela.org

38 Diamond's Summer Camp Expiró Dimond's Institute Lenny Vazquez Caguas Caguas 787-286-8866 lvazquez.diamond@gmail.com

39 Dolphins Summer Camp mayo 2025 St. Mary's School Janice Alvarez Metro San Juan 787-755-3122 janice.alvarez@sms87.com

40 Dorado Beach Summer Club mayo 2025 Dorado Kids Club Maria Soldevila Bo Saldinera Dorado 7873709707 doradokidsclub@gmail.com

41 Dulce Verano Inter mayo 2025 Universidad Interamericana de PR - Metro Michelle Franceschini Metro San Juan 787-447-7772 irodrigueza@metro.inter.edu

42 Eagle Adventure Summer Camp, Wesleyan Academymayo 2025 Wesleyan Academy Carlos Rodríguez Camino AlejandrinoGuaynabo 787-720-8959 carlos.rodriguez@wesleyanacademy.org

43 Edison Summer Camp mayo 2025 Thomas A Edison School Wilmarie Santiago Caguas Caguas 787-743-8352 wilmarie.santiago@taespr.org

44 Educando para el Exito mayo 2025 L & G Enterprise, Inc. Matías Monge Escuela Vocacional Ponce 787-341-8889 lygenterpriseinc@gmail.com

45 El Jardin de los Deportes mayo 2025 Municipio de Fajardo Feliz Ramirez SanquicheBarrio Florencio Fajardo 787-860-2080 aarroyo@fajardopr.org

46 Elevate Summer Camp mayo 2025 Elevate Tutoring Center Magda Francisco Urb.  Villa Blanca Trujillo Alto 787-249-6381 magdafrancis19@gmail.com

47 Escuela Biblica de Verano 2024 mayo 2025 1era Iglesia Bautista Mediania Alta Idalis Torres Norteste Loiza 787-876-3870 siladi62@gmail.com

48 Escuela de Béisbol Cano Negrón Expiró José A. Negrón López José A. Negrón López Caguas Caguas 787-479-9171 ortiztorremari3@gmail.com

49 Exploradores de la Independencia mayo 2025 Future Learning FLC Corp Jaime Perez Barrio Arenalejos Arecibo 7874734478 futurelearning@live.com

50 Flow Verano mayo 2025 Municipio de Barceloneta Valeron Muniz Pagan Natatorio Barceloneta 7878463400 vmuniz@barceloneta.pr.gov

51 Fun Summer Camp mayo 2025 Sylvia Soto Perez Sylvia Soto Perez Piedras Blancas San Sebatian 7875467373 sylvia3bitala@gmail.com

52 Galactic Summer mayo 2025 Caribe Girl Scouts Council Jeanette Cruz Beltrán Carr 186 Rio Grande 787-721-5771 jcruz@cgspr.com

53 Gators Summer Camp mayo 2025 Christian Military Pedro I. Vargas Figueroa Bo. Algarrobo Vega Baja 787-855-3188 pvargas@cmagator.org

54 Girasol Montessorri mayo 2026 The Girasol School Sammie McGue Santa Rosa Dorado 989-447-2765 info@thegirasolschool.org

55 Glad Summer  Camp Expiró Global Learning Art Center Giselle R. Fermaint Caguas Caguas 787-408-4989 glac_caguaspr@yahoo.com

56 Gozadera Camp mayo 2025 Step In & Spin Rinalini Gómez Carr 177 Bayamón 787-948-5270 info@stepinandspin.com

57 Hacienda San José Summer Camp Expiró Hacienda San José Sr. Inti G. Santiago Nieves Caguas Caguas 787-374-0598 iscore.llc@gmail.com

58 Hawaian Summer Camp CSA mayo 2025 Colegio San Antonio Stephanie Juarbe Metro Rio Piedras 787-764-0090 stephanie.juarbe@csa.edu.pr

59 Inmensión para  en la Naturaleza Manatí mayo 2025 Para La Naturaleza Karen J. Bunce Manati Manati 787 722-5834 karen@pln.org

60 Inmensión para  en la Naturaleza Ponce mayo 2025 Para La Naturaleza Mariana Figueroa Ponce Ponce 787-697-1912 mariana@pln.org

61 Innovation Summer Camp mayo 2025 Innovation Learning Center Jadiluz Mangual Ponce Ponce 939-640-5947 jmangu78@gmail.com

62 Just for Kids Recreational Summer Program Expiró Just for Kids Maria Marchany JusticianoVilla Blanca Caguas 787-743-5102 info@jfkpr.com

63 Kambu Camp mayo 2025 JEM ENTERPRISE, INC. Maria Moya & Eligio FreytesExt. Country Club Carolina 787-949-3228 kambucamp@gmail.com

64 Kid Zone Camp mayo 2025 Grupo Educa LLC Gruschenka Santiago Urb. Villa España Bayamon 787-529-2650 kidszonecamp@gmail.com

65 Learning Play Summer mayo 2025 Baldwin School Stephanie Malavé Metro Guaynabo 787-531-2929 smalave@blawduing-school.org

66 LH Summer Camp mayo 2025 Little Harvard Biligual School Yaritza Pérez Caguas Caguas 787-705-0039 littleharvardschool@gmail.com

67 Magic Summer Camp mayo 2025 Municipio de Aguas Buenas Nestór Rivera Carr. 156 Aguas Buenas 787-732-4700 nrivera@aguasbuenaspr.net

68 Military Summer Camp mayo 2025 Bayamon Military Academy Melissa Rodriguez Carr. 871 Bayamón 7877986510 melissarodriguezcaban@gmail.com
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69 Panthers Summer Camp mayo 2025 Caribbean School Maria Cristina Barnes La Rambla Ponce 787-354-9321 mariacristinabarnes@gmail.com

70 Philosophy Camp mayo 2025 Philosophy of Life Corp. Maira Valentin Ponce Ponce 7879730310 philosophyoflife2019@gmail.com

71 Ponce United Summer mayo 2025 Ponce United Basketball Christopher Mercado Sur Ponce 787-383-3635 dehoyoscris24@gmail.com

72 Presby Summer Camp mayo 2025 Academia Prebisteriana Nichole Negron Ave Roberto ClementeCarolina 7872471950 nnegron@villacarolina.org

73 Sabanera Summer Camp mayo 2025 Aquatics Swimming School, Corp. Carmelo Rodríguez Metro San Juan 787-920-1500 altieri.pedro@gmail.com

74 San German Summer Camp mayo 2025 Adán Lugo Pérez Adán Lugo Pérez Bo. Duey bajo San German 787-376-4012 olimpictiger@gmail.com

75 SJT Summer Camp mayo 2025 Colegio Mercedario San Judas Tadeo Carmen Mnedez Rios Ur. Constacia Ponce 7872092202 caemen.mendez@colegiosanjudastadeo.org

76 Soccer Summer mayo 2025 Caribe SC LLC Facundo De Giorgio Carr. 14 Km. 63 Ponce 787-235-6007 facundodg@gmail.com

77 Somos Campamento mayo 2025 Somos Campamento José L. Cintrón Bo. El Hechal Barranquitas 787-241-9692 joseluis@somoscampamento.org

78 Sport Summer Camp. mayo 2025 WWW Eagle Bilingual José Latorre C/Eugenio Cesani Mayaguez 787-832-7083 jlatorre@walkswebspr.com

79 Sport's and Adventure Summer mayo 2025 Victor A. García Victor A. García Ave. Monte Carlo San Juan 787-710-5827 sportadventuresummer@gmail.com

80 Summer Adventure mayo 2025 TKD Zone Plié Dancers LLC Leida M. Ortiz PR 961 Bayamón 787-671-9038 tkdzonepr@gmail.com

81 Summer by the Prospects mayo 2025 B you Academy Raul Cordero Urb. Villa Blanca Caguas 939-716-0039 admisiones.byou@gmail.com

82 Summer Camp Los Angeles mayo 2025 Estudios Supervisados los Angeles Brenda L. Colón RiveraLos Angeles San Juan 7875055393 brendapipo@gmail.com

83 Summer Tiger's Camp. mayo 2025 Centro de Cuido Tiger's Janet Bernard López Ave. Universidad InteramericanaSan German 787-264-1910 x7591 janet_bernard@intersg.edu

84 Super Arte - Municipio Canovanas mayo 2025 Municipio Canovanas Cheymarie Santiago San Isididro Canovanas 7872363545 csantiago@canovanasgov.com

85 Taller Educativo Lyon Bilingual School Expiró Lyon Bilingual School Yesenia Figueroa GonzálezUrb. Terralinda #18Caguas 787-366-1070 lyonbilingual@gmail.com

86 Titan's Camp  mayo 2025 Colegio la Milagrosa Divina E. Santiago Guadalupe Ponce 787-842-6349 titanscampclm@gmail.com

87 Verano Creativo - Colegio Ponceño mayo 2025 Colegio Ponceño Jullissette Maldonado Ponce Ponce 787-848-2525 jmaldonado@copin.net

88 Verano Divertido @ EBS mayo 2025 Colegio Emadrian Bilingual School Ana L. Perez López Metro Bayamón 787-740-8352 info@emadria.com

89 Verano Divertido Sagrado Corazón De Jesús mayo 2025 Colegio Sagrado Corazón de Jesús Linamarie Rivera Ponce Ponce 787-842-0339 linamarie.rivera@gmail.com

90 Verano Feliz  mayo 2025 The Salvation Army Lilibeth Goden Mendez Vigo Mayaguez 787-805-3470 lillibeth.goden@use.salvationarmy.org

91 Verano Recreativo mayo 2025 Municipio de Canovanas Alex Cruz 3 zonas Canovanas 787-256-0360 deportes@canovanasgov.com

92 Verano Recreativo CTEC No Activo Caguas José L. Muñoz Caguas Caguas 787-743-6799

93 Verano Recreodeportivo DRD mayo 2025 Departamento de Recreación y Deportes Miguel A. Rodríguez Calle los Angeles en SanturceSan Juan 787 721-2800 ext 4219 mmrodrig@drd.pr.gov

94 Verano Recreo-Deportivo Gallitos y Jerezanas mayo 2025 UPR Rio Piedras Ramón A. Ortiz Rio Piedras San Juan 787-764-0000x89107 o 89111jomar.parrilla3@upr.edu

95 Verano Shark mayo 2025 Colegio Lourdes Hermana Anabelle Florescalle Mayaguez Hato Rey 787-767-6106 anabelle.flores@colegiolourdes.org

96 Verano YMCA San Juan  mayo 2025 YMCA San Juan Norman Domenech Esq. Los Angeles San Juan 787-728-7200 n.domenech@ymcasanjuan.org

97 VidAlegre mayo 2025 Centro de Servicios M. De Los Angeles, Inc. Carmen Abril Balneario Luquillo 939-642-4040 cmavidalegre@gmail.com

98 Vikings Summer Adventure mayo 2025 Colegio la Providencia Joel Quintero Urb. San Gerardo San Juan 787-980-2460 vikingssummercamp@gmail.com

99 Villa Campestre mayo 2025 Villa Campestre, Inc. Leiny Porquín Carr. 833 Guaynabo 787-731-6799 campvillacampestre@gmail.com

100 VocaCamp-Vida Plena mayo 2025 Emprende. PR, LLC Melissa Morales Levittown Toa Baja 787-370-7793 mcmm36@yahoo.com

101 VocaCamp-Vida Plena 2024 mayo 2025 Emprende

102 Wonderland Camp - Colegio Adianez mayo 2025 Colegio Adianez    Ana C. Reyes SanchezAve. Las Cumbres Guaynabo 787-720-3634 acreyes@colegioadianez.org

103 YMCA Ponce mayo 2025 YMCA Ponce Maritza Correa St. Santa Maria Ponce 787-843-1870 ponceymca.mcorrea@gmail.com
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